— 1 —

苏 州 市 标 准 化 协 会

苏标协〔2024〕26 号

关于下达《视音频记录仪》等九项团体标准立

项的通知

各有关单位：

根据《苏州市标准化协会章程》、《苏州市标准化协会团

体标准管理办法》等有关规定，经评估论证，苏州市标准化协

会决定下达《视音频记录仪》等九项团体标准立项项目，现予

以公告。

请各单位加强与有关方面的协调，抓紧落实标准研制任务，

保证标准质量和水平，按时完成团体标准制订任务。

—
3
—

附
件

：

苏
州

市
标

准
化

协
会

团
体

标
准

立
项

项
目

汇
总

表

序
号

立
项
编
号

标
准
名
称

牵
头
起
草
单
位

地
区

1
SA
S2
02
42
4

视
音
频
记
录
仪

苏
州
科
达
科
技
股
份
有
限
公
司

高
新
区

2
SA
S2
02
42
5

新
希
望

24
小
时
鲜
生
乳

新
希
望
双
喜
乳
业
（
苏
州
）
有
限
公
司

高
新
区

3
SA
S2
02
42
6

儿
童
冰
淇
淋

苏
州
可
米
可
酷
食
品
有
限
公
司

高
新
区

4
SA
S2
02
42
7

5S
压
榨
一
级
花
生
油

常
熟
鲁
花
食
用
油
有
限
公
司

常
熟
市

5
SA
S2
02
42
8

多
力
葵
花
籽
油

佳
格
投
资
（
中
国
）
有
限
公
司

太
仓
市

6
SA
S2
02
42
9

脂
单
双
甘
油
脂
脂
肪
酸

丹
尼
斯
克
（
中
国
）
有
限
公
司

昆
山
市

7
SA
S2
02
43
0

储
能
专
用
防
冻
冷
却
液

TS
CB

系
列

张
家
港
迪
克
汽
车
化
学
品
有
限
公
司

张
家
港
保
税
区

8
SA
S2
02
43
1

除
螨
仪

莱
克
电
气
莱
克
电
气
股
份
有
限
公
司

高
新
区

9
SA
S2
02
43
2

激
光
直
写
光
刻
设
备

源
卓
微
纳
科
技
（
苏
州
）
股
份
有
限
公
司

苏
州
工
业
园
区